
JUDr. Marcel Smékal, soudní exekutor 

Exekutorský úřad Praha - východ 
se sídlem Michelská 1326/62, 140 00 Praha 

 

tel: +420 236 034 034          mail: urad@exsmekal.cz 

fax: +420 236 034 000          www.exsmekal.cz 

úřední hodiny: Po, St, Čt 9 - 12 hod., 13 - 16 hod 
 

č.j. 081 EX 00532/11-534 

 

Oznámení o skončení exekuce 

 

Soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal, Exekutorský úřad Praha - východ, se sídlem Michelská 1326/62, 140 00 Praha - Praha 

4 pověřený provedením exekuce na základě nařízení exekuce Okresního soudu v Tachově ze dne 20.1.2011, č.j. 11 EXE 824/2011-7, které 

nabylo právní moci dne 25.3.2011, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného platebního rozkazu Okresního soudu v Tachově č. j. 23 

EC 918/2010 ze dne 24.5.2010, který nabyl právní moci dne 10.7.2010, vykonatelného dne 27.7.2010 ve věci 

 

oprávněného:  Český inkasní kapitál, a.s., Václavské náměstí čp. 808 / čo. 66, 110 00  Praha - Nové Město , IČ: 27646751, práv. zast. JUDr. 

Roman Majer, advokát se sídlem Vyskočilova čp. 1326 / čo. 5, 140 00 Praha - Michle 

 

proti povinné: Jiřina Zavalaná, bytem Třískolupy čp. 14, Přimda - Třískolupy 348 06, RČ: 71-57-02/2158 nar. 2.7.1971  

 

v částce 2 635,00 Kč s příslušenstvím a s náklady exekuce, v její aktuální výši 24 608,49 Kč, včetně nákladů exekuce ke dni 28.5.2024  
 

oznamuje: 

 

I. Soudní exekutor oznamuje, že exekuce byla skončena pravomocným zastavením. Skončením exekuce účinky ve věci vydaných 

exekučních příkazů specifikovaných níže zanikly (§ 47 odst. 7 ex.řádu):  

 

Exekuční příkaz - Nemovitosti č.j. EX 00532/11 – 032 JTA ze dne 05.08.2011 

Exekuční příkaz - Příjmy č.j. EX 00532/11 - Pef ze dne 08.03.2011 

Exekuční příkaz - Nemovitosti č.j. EX 00532/11 - 014 Jta ze dne 11.03.2011 

Exekuční příkaz - Účty č.j. EX 00532/11 - 018 Ltu ze dne 17.03.2011 

Exekuční příkaz - Pohledávky č.j. EX 00532/11 - 019 Ltu ze dne 17.03.2011 

Exekuční příkaz - Účty č.j. EX 00532/11 - 019 Map ze dne 22.03.2011 

Exekuční příkaz - Účty č.j. EX 00532/11 - 059 Map ze dne 27.08.2012 

Exekuční příkaz - Účty č.j. EX 00532/11 - 060 Map ze dne 27.08.2012 

Exekuční příkaz - Pohledávky č.j. EX 00532/11 - 061 Map ze dne 27.08.2012 

Exekuční příkaz - Pohledávky č.j. EX 00532/11 - 072 JH ze dne 20.02.2013 

Exekuční příkaz prodejem movitých věcí s doručenkou č.j. EX 00532/11 - 163 ze dne 24.01.2017 

 

II. Podle exekučních příkazů nelze již dále provádět žádné úkony ve prospěch exekuce 081 EX 00532/11, kterou vede soudní exekutor JUDr. 

Marcel Smékal. 

 

Poučení: Oznámení o skončení exekuce nemá ze zákona povahu rozhodnutí (§ 46 odst. 8 ex.řádu). U oznámení nelze vyznačit doložku 

právní moci, nelze proti němu podat jakýkoli opravný prostředek. Oznámení pouze deklaruje skutečnost nastalou 

v exekučním řízení. Účinky vydaných exekučních příkazů přitom zanikají ze zákona (§ 47 odst. 7 ex.řádu). 

 

V Praze, dne 21.6.2024 

JUDr. Marcel Smékal v.r. 

soudní exekutor 

Za správnost vyhotovení Jiří Wágner, 

z pověření soudního exekutora JUDr. Marcela Smékala 

 

Informace: Pokud tato listina byla zaslána Českou poštou a nemá razítko a podpis, je platná (§ 17b kanc. řádu EKČR); na žádost ji 

zašleme s dig. podpisem el. poštou na adresu, uvedenou v žádosti nebo předáme v sídle úřadu na nosič dat. 

 

Soudní exekutor zpracovává, jako správce, osobní údaje v souladu s právními předpisy na ochranu osobních údajů, a to zejména nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů, a to na základě zákonné či podzákonné úpravy plynoucí z právního řádu České republiky. 

 



 


		urad@exsmekal.cz
	2024-06-21T15:33:21+0200
	JUDr Marcel Smékal




